[bookmark: _GoBack]山形県産品ブランドマーク等使用（変更）許可申請書〔様式１〕

年　　月　　日

山形県知事　　　　　　殿

（申請者）
住所又は所在地

氏名又は名称及び
代表者役職・氏名

　山形県産品ブランドマーク等を使用したいので、以下のとおり申請します。

	１　使用する
ブランドマーク等の種類
	· ブランドコンセプト
· ブランドマーク（　白 ・ 黒 ・ 青 ・ 赤 ・ 緑　）
· 文字入りブランドマーク（　白 ・ 黒 ・ 青 ・ 赤 ・ 緑　）

	２　使用目的

	３　使用方法

	４　使用対象物

· ブランドマーク等を使用した現物または使用のイメージのわかる資料１点を併せて提出してください。

	５　使用数量

	６　使用期間
	年　　月　　日　　　～　　　　　年　　月　　日

	７　顕彰歴

	８　暴力団排除に関する誓約
	· 当社は下記のいずれにも該当しません。将来においても該当することのないことを誓約します。　　　　　　※ チェックを入れてください
ア　役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合には役員又は支店若しくは契約を締結する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者（以下「暴力団員等」という。）であること。
イ　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員等が経営に実質的に関与していること。
ウ　役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員等を利用する等していること。
エ　役員等が、暴力団又は暴力団員等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等直接的あるいは積極的に暴力団の維持及び運営に協力し、又は関与していること。
オ　役員等が、暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有していること。

	９　担当者
	担当者氏名

担当者連絡先　電話　　　　　　　e-mail

· 記載欄を拡大・縮小しても構いません。